
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,000

工事名・業務
名・物品名

歴史民俗資料館空調設備等施
設改修工事

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 歴民工第1号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市歴史民俗資料館 契 約 年 月 日 令和6年9月4日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月4日 予 定 価 格 11,572,000 円

567 戸島工業（株） 落札

至 令和7年3月14日 契 約 金 額 11,000,000 円

業 務 の
概 要

・温湿度管理が必要な貴重資料を保管する収蔵庫の空調機取替修繕
・空調設備及び消防設備等の遠隔監視装置の取替修繕

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

9:02



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

22,200

22,100

21,000

工事名・業務
名・物品名

沢谷川改修工事 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第19号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町庭田地内 契 約 年 月 日 令和6年9月4日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月4日 予 定 価 格 23,952,500 円

238 （株）田中工務店

至 令和7年3月7日 契 約 金 額 23,100,000 円

業 務 の
概 要

沢谷川改修工事　L=79.7m
　土工　　　   　　　　　　　　　N=1式
　護岸工　嵩上コンクリート　N=1式　　プレキャスト特殊堤　L=78m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

446 田中組（株）

450 （株）桑原造園土木 落札

9:04



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,080

3,080

3,068

3,038

3,077

3,100

3,100

工事名・業務
名・物品名

交通安全施設設置工事 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第16号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町三郷外地内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 3,457,300 円

48 （株）古川組

至 令和6年11月29日 契 約 金 額 3,341,800 円

業 務 の
概 要

区画線工
　実線　白15ｃｍ　L=2,820ｍ、破線　白15ｃｍ　L=　170ｍ、ゼブラ白45ｃｍ　L=　　25ｍ、文字　白15ｃｍ　L=　　37ｍ
道路付属施設工
　車線分離標設置　N=4本

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

52 （株）大橋工務店

110 （株）嶋工務店

226 （株）南濃建設 落札

238 （株）田中工務店

446 田中組（株）

660 （株）堀田建設

9:06



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

4,080

4,030

4,050

3,980

4,000

工事名・業務
名・物品名

舗装補修工事 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須町地内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 4,502,300 円

238 （株）田中工務店            

至 令和6年12月13日 契 約 金 額 4,378,000 円

業 務 の
概 要

舗装工
　舗装打換え　　　　A=177㎡、薄層カラー舗装　 A=177㎡
区画線工
　区画線設置　　　L=180ｍ

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

446 田中組（株）              

450 （株）桑原造園土木           

821 （株）木村建材 落札

1000 （株）イトー

9:08



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,700

1,610

1,650

1,650

1,680

工事名・業務
名・物品名

通学路交通安全対策事業
通学路交通安全対策工事

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建工第18号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町駒野地内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 1,876,600 円

238 （株）田中工務店            

至 令和6年10月23日 契 約 金 額 1,771,000 円

業 務 の
概 要

路線延長　L=64ｍ
　区画線工　ΣＬ＝217ｍ、カラー舗装工　A=114㎡

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

446 田中組（株） 落札

450 （株）桑原造園土木           

821 （株）木村建材

1000 （株）イトー

9:09



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,300

3,550

3,550

3,450

工事名・業務
名・物品名

道路整備事業 交差点改良測
量設計委託業務

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 建委第43号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市南濃町太田地内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 3,905,000 円

2002 （株）三進 落札

至 令和7年3月21日 契 約 金 額 3,630,000 円

業 務 の
概 要

道路予備設計　１式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

2029 （株）テイコク

2098 大日コンサルタント（株）

2277 （株）イビソク

9:11



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

22,000

22,000

21,450

工事名・業務
名・物品名

配水管布設替（三郷第１工
区）工事

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第2-3号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町三郷地内 契 約 年 月 日 令和6年9月4日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月4日 予 定 価 格 24,625,700 円

235 （有）竹安商店

至 令和7年3月21日 契 約 金 額 23,595,000 円

業 務 の
概 要

・配水管布設工事 HPPE管 　φ200　布設延長　L=113.2ｍ
・水管橋設置工事SUS管　200A　設置延長 L=10.5m
・仮設配管工事　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

754 （有）佐藤設備工業

766 瀬口綜合設備（株） 落札

9:14



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

12,200

12,700

12,550

工事名・業務
名・物品名

配水管布設替（三郷第2工区）
工事

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 上水工第2-4号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市平田町三郷地内 契 約 年 月 日 令和6年9月4日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月4日 予 定 価 格 14,122,900 円

235 （有）竹安商店 落札

至 令和7年3月21日 契 約 金 額 13,420,000 円

業 務 の
概 要

・配水管布設工事 HPPE管 φ200　　布設延長　L=66.2ｍ
・仮設配管工事　一式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

754 （有）佐藤設備工業

766 瀬口綜合設備（株）

9:16



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

11,700 辞退

11,600 11,200

12,100 辞退

工事名・業務
名・物品名

海津処理区第１工区舗装復旧
工事

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水工第7号 入札及び契約の方法 事後審査型条件付き一般競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町油島地内 契 約 年 月 日 令和6年9月4日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年9月4日 予 定 価 格 12,243,000 円

52 （株）大橋工務店

至 令和6年12月27日 契 約 金 額 - 円

業 務 の
概 要

【舗装復旧工】
・舗装版破砕　A=1,628㎡　・表層工  A=1,628㎡　・区画線工　L=615m

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

138 （株）渡辺組 随意契約

258 （株）伊藤工務店



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

450

780

650

600

工事名・業務
名・物品名

自動車騒音常時監視調査及び
面的評価委託業務

入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 生環委第23号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 555,500 円

5190 （株）環境科学研究所 落札

至 令和7年2月28日 契 約 金 額 495,000 円

業 務 の
概 要

主要地方道南濃北勢線における自動車騒音の常時監視とその面的評価を行い、環境省
及び岐阜県への報告資料を作成する。

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5213 (一財）岐阜県公衆衛生検査センター

5814 エヌエス環境（株）

5818 （株）総合保健センター

9:44



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,780

1,750

1,680

辞退

1,730

工事名・業務
名・物品名

海津市こども未来館施設備品 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 こ物第3号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市こども未来館 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 2,585,000 円

5360 南濃家具

至 令和6年10月15日 契 約 金 額 1,848,000 円

業 務 の
概 要

海津市こども未来館内に設置する備品の購入
・システム収納　5台　・デスク（４人掛用）　2台　・パーテーション（各種）　１0台
・コーナーポスト　2本　・パンフレットスタンド　2台　・台車　2台　・事務椅子　1脚

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5474 クリタヤ

5523 ㈱アイギアオイ 落札

5718 ㈲吉野屋

5747 ㈱多和田家具店

9:53



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,610

3,900

3,780

工事名・業務
名・物品名

水晶の湯　源泉予備ポンプ 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 観シ物第13号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

南濃温泉「水晶の湯」 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 4,169,000 円

5073 （株）エオネックス 落札

至 令和7年3月10日 契 約 金 額 3,971,000 円

業 務 の
概 要

源泉ポンプの購入

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5028 林工業（株）

5577 松村工業（株）

10:01



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

10,000

20,860

12,000

12,500

13,650

10:13

2203 日本水工設計（株）

2208 東洋設計㈱

2135 （株）日水コン

2186 （株）中央設計技術研究所

2126 中日本建設コンサルタント（株） 落札

至 令和7年3月17日 契 約 金 額 11,000,000 円

業 務 の
概 要

下水道ストックマネジメント実施計画見直し（管路施設）
1.対象施設（高田・西島地区施設）
　・真空弁　N=196箇所　・マンホールポンプ場　N=3箇所　・真空ステーション　N=1式

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

工事場所・
施行場所

海津市内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 12,587,300 円

工事名・業務
名・物品名

海津市下水道ストックマネジメ
ント実施計画見直し委託業務 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水委第17号 入札及び契約の方法 指名競争入札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,414,964 1,322,000

辞退

1,332,110 1,322,110

工事名・業務
名・物品名

公用車購入 入 札 年 月 日 令和6年8月29日

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

仕様書番号 下水物第5号 入札及び契約の方法 指名競争入札

工事場所・
施行場所

海津市海津町高須地内 契 約 年 月 日 令和6年8月29日

工事・施
行・納入
期限

自 令和6年8月29日 予 定 価 格 1,458,210 円

5195 海津町自動車組合 落札

至 令和7年1月31日 契 約 金 額 1,454,200 円

業 務 の
概 要

メーカー：スズキ、車名（通称）：エブリィ、グレード：PAリミテッド、型式：5BD-DA17V　EVAE-L6、
駆動：2WD、総排気量：658㏄、ミッション：CVT、車体色：シルバー、その他：拡声スピーカーアンプ他

指名人番号 商号又は名称

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

5390 平田自動車整備組合

5571 南濃町自動車整備組合

10:25


